



## TOGT Invest ApS

Kottesgade 13  
5000 Odense C  
CVR-nr. 36044489

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.02.2022

---

**Mogens Tveskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TOGT Invest ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr.: 36044489

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Mogens Tveskov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (70) t.kr. mod 5.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.440 t.kr. mod 9.708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabet for det assoicerede selskab Pace Pro Cycling ApS er der konstateret en væsentlig fejl i tidligere års regnskab. Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primo egenkapital i indeværende regnskab for både det associerede selskab og for TOGT Invest ApS. Korrektionen har medført, at indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder for 2020 er påvirket negativt med 872.708 kr. Samlet er balancesummen pr. 31/12 2020 påvirket med 0 kr., egenkapitalen er negativt påvirket med 872.708 kr., hensættelser vedrørende associerede virksomheder er påvirket negativt med 872.708 kr. Primo egenkapitalen pr. 01.01.2020 er påvirket negativt med 872.708 kr. Korrektionen har ingen skatteeffekt i regnskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(70.332)</b>	<b>5.884.697</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.558	1.548.699
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.731.166	2.368.065
Andre finansielle indtægter	1	281.619	353.126
Andre finansielle omkostninger	2	(713.305)	(446.206)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.329.706</b>	<b>9.708.381</b>
Skat af årets resultat		110.444	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.440.150</b>	<b>9.708.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.440.150	9.708.381
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.440.150</b>	<b>9.708.381</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.724.276	1.581.017
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.356.515	21.116.599
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>25.080.791</b>	<b>22.697.616</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.080.791</b>	<b>22.697.616</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.569.778	10.344.569
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		155.835	0
Udskudt skat		110.444	0
Andre tilgodehavender		3.732.544	4.569.961
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.568.601</b>	<b>14.914.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>107.284</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.675.885</b>	<b>14.914.530</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.756.676</b>	<b>37.612.146</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		429.647	0
Overført overskud eller underskud		11.278.050	9.267.547
<b>Egenkapital</b>		<b>11.807.697</b>	<b>9.367.547</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		556.430	0
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		783.998	1.852.242
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.340.428</b>	<b>1.852.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.543	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.896	4.489.427
Anden gæld		22.506.112	21.886.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.608.551</b>	<b>26.392.357</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.608.551</b>	<b>26.392.357</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.756.676</b>	<b>37.612.146</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	0	10.140.255	10.240.255
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(872.708)	(872.708)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>9.267.547</b>	<b>9.367.547</b>
Årets resultat	0	429.647	2.010.503	2.440.150
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>429.647</b>	<b>11.278.050</b>	<b>11.807.697</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	281.619	134.967
Øvrige finansielle indtægter	0	218.159
	<b>281.619</b>	<b>353.126</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.543	194.469
Renteomkostninger i øvrigt	1.578	0
Øvrige finansielle omkostninger	619.184	251.737
	<b>713.305</b>	<b>446.206</b>

### 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	431.697	21.081.532
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>431.697</b>	<b>21.081.532</b>
Overførsler	1.292.579	2.274.983
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.292.579</b>	<b>2.274.983</b>
Nedskrivninger primo	1.149.320	35.067
Overførsler	(1.292.579)	(2.274.983)
Andel af årets resultat	100.558	1.731.166
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(513.729)	576.995
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	556.430	(1.068.245)
Andre reguleringer	0	1.000.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.724.276</b>	<b>23.356.515</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hey Cycle ApS	Odense	ApS	100
TOGT Erhverv ApS	Odense	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Pro Cycling DK ApS	Odense	ApS	33,3
Rantzausgade 56 ApS	Odense	ApS	40,3

### 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TOGT A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.
